
s.lV;z l§ RAK(}LAE s.r.o.o Frant. Diepolta |870,26901 Rakovník

ffiÉ ÁA zkušební laboratoř č.142l akreditoyana čla ole čsN nN Iso/I§C 17025:20t8'-"f5;lss A.J6\ Vodohospotlářská laboratoř, Nábř. Dr. Beneše 2506,269 0l Rakovník"'/"l't\s'' L1421 Telefon: +420313 518 630 E-mail; info@akolab.cz www,rakolab.cz

Adresa zaďavatele rozboru: obec oráčov
Oráčov 143

27032 Oráčov

Frotoleol o zl<oušce č. 232437

Místo odběru: okr. Rakovník, Oráčou č.l34 - COOP

Odběr provedl: Kloboučnílg odběr dle SOP B 1 ,1.1

Příjem provedl: Brabcová Eva

Klasifikace vmrku: pitná voda, veřejné zásobování

Název zkoušky Jednotka

Datum odběru: 22.08.2023 09:45

Datum přiimu: 22.08.2023 1'1:|5

Datum rcalizace; 22.08.2023 - 28.a8.2023

l. fyziMlně-chemický rozbor

amonné ionty
barva
chlor volný
CHSK - Mn
chuť
dusičnany
dusitany
konduktivita
man8an

pach při 20 "C
rcakce vody - pH (při 25 "C)
teplota vody
zákal
železo

2. mikrobiologický rozbor

Escherichia coli
koliformní bakterie
počet kolonií kult. při 22 "C
počet kolonií kult. při 36'C

mď|

mďl Pt

mg/l

mgÁ

tltglI

mg/|

mS/m

mgn

7n(n)

mg/l

KTJ/l0Oml

KTJ/l00ml

KTJ/ml

KTJ/ml

Yýsledek Výpis a označení Nejistota
limitní hodnoty měření

Zpracováno
dle metody

SoP t (ČsN iso 7l50-1)

soP 25 (ČsN EN Iso 7887)

SOP 27 (návod firmy HACřI)

soP 9 (ČsN EN IsO 846?)

sor:+ 1čsH nN lozz1

soR z 1čsN Iso ?890_3)

soP s (ČSN EN 26777)

soP 22 (ČSN EN 27888)

sop tz (čstt lso orr:)

soP 33 (ČsN EN 1622)

soP 2l (ČSN ISo 10523)

sop ss (čsN zs z:+z)

soP 23 (ČSN EN 702?_l )

soP ló (ČsN lso ó332)

sot, s0 1ČsN EN Iso 930s-l )

soP 36 (ČSN EN Iso 9308-1)

sor tr 1ČsN rN lso 6222)

SoP 13 (ČsN EN Iso ó222)

0,2l
1,50

0,05

1,50

přijatelná

4,10
< 0,037

48,3

0,1 80

přiiatelný

6,9

|6,7
< 0,8

< 0,06

0

0

6

l8

0,5 (N{H) 7,0 o/o

20 (MH) 15,0 %

0,3 (M}l) 5,0 %

3 (t{H) l0,0 7o

50 (NMI{) 9,0 %

0,5 (NMH)

125 (MH) 2,0 o/o

0,05 (M}0 9,0 %

9,5 (MH) +g,2

+ 0,2

5 (tn{H)

0,2 (MH)

0 (NMH)

0 (Mtr)

200 (Mt, 20,0 %

40 MI{) 20,0 o/o

M
(#',

L

L
o
L

+L
L

L

L

1,

+L
L
()

L

L

L

l.

L

,,

Legenda: MH-Meirr:í hodnot4 NMH-Nejvyšší meaní hodnota

Metoda označená + je rnimo rozsah akre ditace.

M (#) - Místo provedení zkoušek: L - Laboratoř, O - Zkouška měřena na místě v den odběru

Protokol může být reprodukován jedině celý, neúplný pouze s písemnýnr souhlasem d<ušební laboratoře. Výsledky zkoušek se týkají
pouze vzorků uvedených v tomto protokolu anenahrazujíjiné dokumenty. Laboratořposkytne napožádání údaje o použité mebdě.
Laboratorní činnostijsou prováděny v laboratoři Nábřcží Dr, Bencše č.2506 Rakovník.
Limilni hodnoty pro jakost pifiré vody byly převzaty 7 yyhlášky č. 25212004 Sb, v platném zněni.

Výsledky zkoušekjsou uváděny s nejistotou měření vyiádřcnoujako rozšířená nejistota s koeficientem k=2 (pro hladinu významnosti
95 %) a nezahrnuji příspěvek vyplývaiící z odběnr vzorku.
u l,zorků odebraných laboratoříje protokol o odběru, tíansportu a předání vzorku k dispozici k nahlédnutl v laboratoři, nebo na žádost
zákazníkaje možno Protokol o odběru, transportu a př,edání vzorku přiřadit k protokolu o zkoušce.

l,aboraí,omi informačni a manažcrský systén ANALAB pro Windorvs Protokol: 232437- strana: 1 / 2



RAKOLAB §.r.o., Frant. Diepolta 1,870,26901 Rakovník
zkušební laboratoř č.l42t akreditoyana Čm ute ČsN nx Iso/IEc t7025l20t8

Vodohospodářská laboratoř, Nábř.,Dr. Beneše 2s06,269 01 Rakovník
Telefon: +420 3l3 5l8 630 E-mail: info@rakolab.cz www.rakolahcz

Protokol je ukončen razítkema podpisem laboratoře.

Rakovník, 28.08.2023
Ing. I{ynek Kloboučník, MBA

vedoucí laboratoře

ďi-r.Ě
ffi

zxušrnruí mnorrnroŘ
r\KllEDl],o\/AttÁ Čtn

Laboratontí iltformačtú a manažerský §ysióm ANALAB pro Wirxlorvs
Protokol; 232437, struta 2 / 2

A..
L 1421


